
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  Holz S

I II III IV V VI Punkte
7 11 13 12 4 10

1714
14:20

0
9
17

1
10

2
11

3
14

7
15

8
16

Auszeit

0:5
9:15

Ende
19:23 B  Altdorf R

I II III IV V VI Punkte
7 12 13 4 2 14

25

╳

11
23

6
15
25

7
16

8
17

9
21

10
22

Auszeit

17:14

S
A
T
Z

2

Start
19:26 B  Altdorf S

I II III IV V VI Punkte
12 13 4 2 14 7

259
9:7

19:11
0
18

4
20

5
23

8
25

9 11 Auszeit

Ende
19:48 A  Holz R

I II III IV V VI Punkte
10 7 11 13 12 14

134
12:23

╳

9
3
11

5
12

6
13

7 8 Auszeit

9:13
11:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:51 A  Holz S

I II III IV V VI Punkte
7 11 13 4 14 10

1712
10:20

0
7

1
8

2
10

4
11

5
14

6
17

Auszeit

6:11
7:14

Ende
20:14 B  Altdorf R

I II III IV V VI Punkte
7 12 13 4 2 14

259
19:10

╳

13
25

3
14

4
17

5
20

8
22

9
24

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Süd Frauen
Frauen

B  TV Altdorf vs. proWIN Volleys TV Holz A
Spiel 6109 20.11.2021 19:00 Uhr

3-fach Halle an der Mittelschule
90518 Altdorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Altdorf 10/14
1 Hofmann, Stephanie X
2 Schön, Katharina X
4 Hösch, Alina X
7 Mantellato Dias, Mari… X
8 Prügel, Christine X
9 Dutz, Michaela XE

10 Fößel, Senta
12 ★ Kind, Juliane X
13 Stanic, Katarzyna X
14 Nawrat, Nadja X
B  Libero
1 Hofmann, Stephanie X
8 Prügel, Christine X
B  Offizielle
T Aleter, Haitham

C

A  Holz 8/14
4 Jülg, Lara X
7 ★ Teso, Julie X
9 Lehnen, Gina X

10 Weber, Mira X
11 Zapp, Svenja X
12 Bohlen, Mira X
13 Gohl, Sophie X
14 Dietz, Cara X
A  Libero
9 Lehnen, Gina X
A  Offizielle
T Scheller, Frederik

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Altdorf Holz A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 23 17 0 1 2
0 2 1 25 2 22 13 0 1 2
0 1 1 25 3 23 17 0 1 2

4
5

1 3 3 75 68 47 0 3 6
Start: 19:00 Ende: 20:14 Dauer: 1:14

Sieger: TV Altdorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stoyhe, Mats 1
2 Görner, Veronika DE 2

Schreiber 3
Schr. Stadler, Sabine 4

Assist. Neumann, Lea

Dokument erstellt: 20.11.2021 20:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


