

2. Bundesliga Süd Frauen

Frauen

B TV Altdorf vs. proWIN Volleys TV Holz (A) Spiel 6109

20.11.2021 19:00 Uhr

3-fach Halle an der Mittelschule 90518 Altdorf



				S		art :00		A	Holz		s		de :23		ВА	ltdorf		R
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
l_	Sta	artauf	stellung	<u> </u>	7	11	13	12	4	10		7	12	13	4	2	14	
Jun		S	pielernr.	Т					14		17							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		ielstand	Ζ					14:20									
٧		эþ	ieistailu															
		1.	5.	1	0	1	2	3	7 1 F	8	Auszeit	X ₁	6 1 F	7	8		10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	9 17)	10	11	14	15	16	0:5 9:15	23	15 25	16	17	21	22	17:14

S		art :26	B Altdorf				S	En 19:	Ende 19:48		(A) Holz				
	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
A	12	13	4	2	14	7		10	7	11	13	12	14		
T					9		25					4		13	
Z					9:7							12:23			
					19:11										
2	0	4	5	8 25)	9	11	Auszeit	X	3	5	6	7	8	Auszeit	
_	18	20	23	25)				9	11	12	13			9:13 11:20	

					S		art :51		A	Holz		s		de :14		ВА	ltdorf		R
	ı	A	ufschl	lagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	-	П	III	IV	V	VI	Punkte
١,	٦	Sta	artauf	stellung	_	7	11	13	4	14	10		7	12	13	4	2	14	
1			S	pielernr.	ı		12					1/					9		25
Aufetellung		Auswechsel- spieler	Cn	ielstand	Ζ		10:20										19:10		
١	1		Sþ	ieistanu															
Г			1.	5.	2	ō	1	2	4	5	6 17)	Auszeit	X	3		5	8	9	Auszeit
		Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	/	8	10	11	14	10	6:11 7:14	13 25	14	17	20	22	24	

Schiedsgericht

Stoyhe, Mats Görner, Veronika Schreiber

Schr. Stadler, Sabine

Assist. Neumann, Lea

S	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
T							-							
_							Auszeit							Auszeit
4														

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
g		artaufstellung	T																					
l a		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		1 -																						Auszeit
Aufschlagrunden 2. 6. 3. 7. 4. 8. 5																								
	Sanktionen Bemerkungen										Ergek	nisse)											

DE 2

4

	\/	VI	D	unl	rto	В	Altdorf 10)/14	A) Holz	8/14
	V	VI		ulli	ALC.	1	Hofmann, Stephanie	Χ	4	Jülg, Lara	Х
			_			2	© Schön, Katharina	Х	7	© ★ Teso, Julie	Х
						4	Hösch, Alina	Х	9	Lehnen, Gina	Х
						7	Mantellato Dias, Mari	Х	10	Weber, Mira	Х
						8	Prügel, Christine	Х	11		Х
			Α			9	Dutz, Michaela	ΧE	12	,	Х
						10	,		13	Gohl, Sophie	Х
						12	★ Kind, Juliane	Х	14	Dietz, Cara	Х
						13	Stanic, Katarzyna	Х	(A	Libero	
						14	Nawrat, Nadja	Χ	9	Lehnen, Gina	Х
ek	onisse	;				l 🖲	/		(A)	Offizielle	
	ŀ	Holz	(A)			1	Hofmann, Stephanie	Х	T	Scheller, Frederik	
,	Dauer	Р	G	W	Α	8	Prügel, Christine	Х			
	23	17	0	1	2	B) Offizielle				
	22	13	0	1	2	T	Aleter, Haitham				
	23	17	0	1	2	l <u> </u>	•)i		

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

ngen					Erg
		(1	B) 1	Altdo	orf
	Α	W	G	Р	Sa
	1	0	1	25	1
	0	2	1	25	(4
	0	1	1	25	٠.,
					4
					۵,
	1	3	3	75	
	S	tart	: 19	00:0	En

Linienrichter

					5					
	1	3	3	75		68	47	0	3	6
	St	art:	19	00:0	Ende:	20:14	Dai	uer:	1:1	L4
	Sie	ge	r: 1	V Al	tdorf					3:0

Doku
Spiel

Dokument erstellt: 20.11.2021 20:19 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de